5,4

5.4 ADO PeirgiltAGO 71-1.2W

c - o
EDITAI, DE AUDIÊNCIA PÚBLICA•

O Presidente da Secretaria de Planejamento Urbano e Desenvolvimento Sustentável — SEPUD, no uso de suas
atribuições e nos termos da Lei Municipal n° 336, de 10 de julho de 2011 e do Decreto n° 20:668, de 22 de maio de
2013;torna público:
1 - A convocação da comunidade dos Bairros Glória e Atiradores para a Audiência Pública do Estudo de Impacto de

Vizinhança de Edificio Comercial e de Garagens; da empresa 14ospital de Olhos Sadalla Atuiu Ghanem Ltda, inscrito
sob o CNPJ 00.750.846/001-49, a ser instalado na Rua Camboriú, 55, Eixo Marquês de Olinda - Bairro Glória -
Joinville/SC, que tem por finalidade apresentar o conjunto de estudos e informações técnicas relativas à identificação,
avaliação e prevenção dos impactos Urbanísticos ou construtivos. de significativa repercussão eu interferência na
vizinhança quando da implantação' , instalação ou ampliação de referido empreendimente.

2 - A referida 'Audiência se dará no dia 02 de março de 2017 das 18:30 lu às 20:00 hs. 'Local da Audiência Pública:
MercureJoinville Prinz Hotel: Rua Otto Boehm, n° 525 - Centro, Joinville/SC.

3 - As informações referentes a esta Audiência Pública estão disponíveis na Secretaria de Planejamento Urbano e
Desenvolvimento Sustentável — SEPUD, na Rua Max Colin, n° 550, das 8 hs às 14 hs e no site da Prefeitura de
Joinville no link: https://wwWjoinyille.sc,gov.br/publicacoeskstudo-de-impacto-de--vizinhanca-eiv-edificio-comercial-
e-garagens-sadalla/

Maiores esclarecimentos poderão'. ser obtidos pelo telefone - (047) 3422-7333 e através do e-mail comissãoeivjoinville@
gmail.com.

Joinville, 12 de fevereiro , de 2017.